## Universitätsbibliothek Paderborn

### **Theologiae Mysticae Sive Exercitiorum Spiritualium Admodum Reverendi Patris P. Aloysii Siderei, Alias Vincentii Caraffa, Societatis Iesv Praepositi Generali, Tomvs ...**

ex Italico Latino recenter idiomate opera et studio fidelissimi cuiusdam  
interpretis donatus

Peregrinus terræ. Fascicvlvs Myrrhæ Siue Considerationes Variæ Super  
Plagas Et Vulnera Christi D.N. Itinerarium. Seraphinus. Civis coeli

**Caraffa, Vincenzo**

**Coloniae Agrippinae, 1660**

Transformans affectum.

[urn:nbn:de:hbz:466:1-49469](https://nbn-resolving.org/urn:nbn:de:hbz:466:1-49469)

# CONSIDERATIO VIII.

AMOR DEI,

*Transformans affectum.*

**C**hristus docuit S. Brigittam modum amandi Deum  
 Prepare inquit, voluntatem meam voluntati  
 & tunc certum erit in corde meo, & inflammabitur  
 caritate mea. (1. Revel. 1.) Ecce modum amandi  
 Deum, anteponendo voluntatem eius nostrae  
 & in omnibus rebus. Ita unitur cor nostrum cor  
 & inflammatur sancto ac dulci eius amore. Delectatur  
 ecclestis ac divina, doctrina uniens corda, transformans  
 affectus, implens animam nostram perpetui gaudii  
 exultatione.

Idcirco Dominus ibidem subjunxit; Requiescit in  
 chio Deitatis meae, ubi nulla voluptas carnis, sed gaudium  
 & delectatio spiritus. Sed quantum est hoc gaudium  
 Est, inquit, anima plena gaudio interius, & non  
 nec aliud cogitat, vel cupit, nisi gaudium, quod  
 Est gaudium plenum, & superabundans: nec  
 anima aliud cogitare, quam jubulare in gaudio, non  
 habet. Et quamdiu durabit? Oleum viduae non deficit  
 usque quo Dominus dedit pluviam super terram: & oleum  
 leam gaudij, & exultationis tibi non deficit, & non  
 sempiternum.

Audiamus conclusionem Christi; Dilige me  
 solum, & omnia habebis, quae voles, & absque  
 Cura te totam impendere meo amor, & de his  
 hic solus, sine conjunctione alterius amoris, &  
 habebis citò, quod voles, & abundabis  
 omnibus bonis Gratiae &  
 Gloriam.